AJ広島パーマネント 『奥出雲215km』 キューシート

認定時間:14時間20分

(距離は参考値)

初回公開日・バージョン

2021/10/31 Ver1

最新更新日・バージョン

NO.	区間距離	積算距離	信号名 または 通過地点名	通過点	進路	次のルート	情報・その他	
1	0.00	0.00	道の駅湖畔の里福富入り口の石碑	スタート	右折発進	R375BP	出発点の石碑前で自転車を含めて写真撮影	出発日時、場所を必ず証明すること
2	0.59	0.59	福富支所(北)	十字路	直進	R375BP		
3	0.52	1.11		一字路	左折	R375	三次・豊栄方面へ	
4	3.14	4.25		十字路	右折	市道	質茂北高等学校入り口の十字路右折 右折時後続車両に注意!! (国道の狭い区間回避経路)	
5	0.26	4.51		┥字路	左折	市道	この先田んぼの中の道を走る。	
6	0.23	4.74		├字路	右折	市道		
7	0.22	4.96		┩字路	直進	市道		
8	0.28	5.24		┥字路	直進	市道		
9	0.84	6.08		一字路	左折	市道		
10	0.28	6.36		十字路	左折	市道	交差点右前に∃コイ工業	
11	0.29	6.65		一字路	右折	R375	ここまでの区間は、復路も走る。	
12	1.10	7.75	清武	十字路	直進	R375	交差点右側にファミリーマートあり。	
13	0.50	8.25	宮の首	Y 字分岐	左折	R375	三次・三和方面へ	
14	21.54	29.79		┣字路	右折	K61	三良坂方面へ	
15	7.94	37.73	長田分かれ	十字路	直進	市道	庄原方面へ	
16	0.28	38.01		一字路	右折	市道	一時停止表示あり	
17	0.92	38.93		一字路	左折	市道	庄原方面へ	
18	0.14	39.07		┪字路	左折	市道	左折先で踏切を通過する。	
19	0.75	39.82	沖江	十字路	左折	K61	庄原方面へ	
20	3.10	42.92	仁賀小学校入口	十字路	直進	K61	庄原方面へ	
21	3.28	46.20		├字路	直進	K61		
22	3.73	49.93	折橋小学校(南)	┣字路	右折	市道	西城(農免道)方面へ	
23	0.48	50.41		├字路	右折	市道	庄原工業団地方向へ	
24	1.24	51.65	是松	十字路	直進	市道		
25	2.54	54.19	永末小学校前	十字路	直進	市道		
26	1.86	56.05	夜燈	十字路	右折	R183	西城方面へ	
27	2.32	58.37		一字路	右折	R183	米子・西城方面へ 高道路終点への合流	
28	7.54	65.91	西城橋東詰	┪字路	左折	市道	信号正面のトンネル通過の回避	
29	0.08	65.99		├字路	右折	市道	右折後は道なり。	
30	0.80	66.79	西城新橋西詰					
31	0.02	66.81	PC−1 セブンイレブン庄原西城店	左側	左折発進	R183	店舗前に自転車を置き写真を撮影、又は買いものをしたときはレシートで通過を証明する。	
32	8.96	75.77		┪字路	左折	R314	奥出雲方向へ	

33	14.26	90.03	PC-2 道の駅奥出雲おろちループ	右側	右折発進	R314	店舗前に自転車を置き写真を撮影、又は買いものをしたときはレシートで通過を証明する。
34	19.60	109.63	名無し	一字路	左折	R314	庄原・雲南方面へ
35	2.31	111.94		┥字路	直進	R314	
36	0.34	112.28	PC-3 名無し ファミリーマート奥出雲三成店	左側	右折発進	市道	店舗前に自転車を置き写真を撮影、又は買いものをしたときはレシートで通過を証明する。
37	0.17	112.45		一字路	右折	市道	右折先約600mエディオン店前交差点は直進
38	0.97	113.42		一字路	左折	市道	
39	0.32	113.74	名無し	一字路	右折	R432	
40	23.55	137.29		十字路	右折	K39	広島空港方面へ
41	0.55	137.84	PC−4 Yショップ高野はしなかや店	左側	左折発進	K39	店舗前に自転車を置き写真を撮影、又は買いものをしたときはレシートで通過を証明する。
42	3.56	141.40		┝字路	直進	K39	
43	17.79	159.19	大月	十字路	右折	K39	三次・君田方面へ
44	7.30	166.49		┝字路	直進	K39	
45	3.77	170.26		┥字路	直進	K39	
46	3.30	173.56		Y 字分岐	右折	K39	
47	0.26	173.82	太才町	十字路	直進	R375	
48	0.90	174.72	三次町	一字路	左折	R375	三次市街方面へ 交差点左にセブンイレブン
49	0.29	175.01	巴橋西詰	├字路	右折	R375	右折後赤い橋を渡る。
50	0.17	175.18	巴橋東詰	十字路	右折	市道	
51	0.39	175.57	京蘭寺	一字路	右折	R183	交差点右側にマツダ営業所
52	0.78	176.35	粟屋	十字路	左折	R54	広島・可部方面へ
53	9.16	185.51	PC-5 (通過チェック) 三和分かれ セブンイレブン三次秋町店	┤字路	左折	K63	交差点手前コメリあり。 店舗前に自転車を置き写真を撮影、又は買いものをしたときはレシートで通過を証明する。
54	8.00	193.51	新下板木	十字路	直進	K63	三和方面へ
55	3.06	196.57		∧字合流	直進	K63	東広島方面へ
56	0.69	197.26		├字路	右折	市道	
57	3.37	200.63		一字路	右折	R375	
58	7.80	208.43	宮の首	一字路	右折	R375	福富方面へ
59	0.50	208.93	清武	十字路	直進	R375	交差点左にファミリーマートあり
60	1.10	210.03		┥字路	左折	市道	
61	0.29	210.32		十字路	右折	市道	
62	0.28	210.60		├字路	右折	市道	通過注意
63	0.84	211.44		├字路	直進	市道	
64	0.28	211.72		├字路	直進	市道	
65	0.22	211.94		一字路	左折	市道	
66	0.23	212.17		一字路	右折	市道	
67	0.26	212.43		十字路	左折	R375	古から来る車に注意
68	3.14	215.57		├字路	右折	R375BP	右折時、後続車両に特に注意!! ※交差点手前にある押しボタン信号で早めに歩道に入ることを推奨
69	0.52	216.09	福富支所(北)	十字路	直進	R375BP	
70	0.59	216.68	道の駅湖畔の里福富入り口の石碑	ゴール	左側		石碑前に自転車をとめて写真を撮影してゴールを証明する。 ゴール(到着)時刻、場所を必ず証明すること。